K faktuře doložte protokoly o servisu, kontrole a ekologické likvidaci odpadu.

Výhradním původcem odpadu je zhotovitel.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

11 466,0054 600,00 66 066,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

66 066,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

66 066,0011 466,0054 600,00

0,00

šedesátšesttisícšedesátšest

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Zdeněk Šenkyřík v.r.

blanka.chaloupska@as-po.cz

607 576 416 , 

Blanka Chaloupská

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :